Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage ECS-250-8-30B-CKM: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ECS-250-8-30B-CKM Details PDF
ECS-250-8-30B-CKM
Hersteller-Teilenummer: ECS-250-8-30B-CKM
Hersteller / Marke: ECS Inc. International
Teil der Beschreibung: CRYSTAL 25.0000MHZ 8PF SMD
Datenblätter:
1.ECS-250-8-30B-CKM.pdf
2.ECS-250-8-30B-CKM.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2445 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ECS-250-8-30B-CKM
Hersteller ECS Inc. International
Beschreibung CRYSTAL 25.0000MHZ 8PF SMD
Kategorie Kristalle, Oszillatoren, Resonatoren > Kristalle
Teilstatus 2445 pcs Stock
Serie ECX-53B
Frequenz 25MHz
Betriebsart Fundamental
Betriebstemperatur -20°C ~ 70°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.197" L x 0.126" W (5.00mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.033" (0.85mm)
Art MHz Crystal
ESR (Equivalent Series Resistance) 30 Ohm
Verpackung / Gehäuse 4-SMD, No Lead
Frequenzstabilität ±10ppm
Frequenztoleranz ±10ppm
Ladekapazität 8pF
Verpackung Tape & Reel (TR)
ECS-250-20-5PXDU-F-TR
ECS Inc. International
CRYSTAL 25.0000MHZ 20PF
SMD
ECS-250-8-36CKM-TR
ECS Inc. International
CRYSTAL 25.0000MHZ 8PF
SMD
ECS-250-20-7SX-TR
ECS Inc. International
CRYSTAL 25.0000MHZ 20PF
SMD
ECS-250-8-36Q-CWY-TR
ECS Inc. International
CRYSTAL 25MHZ 8PF SMD
ECS-250-8-36-RWN-TR
ECS Inc. International
CRYSTAL 25MHZ 8PF SMD
ECS-250-20-5PVX
ECS Inc. International
CRYSTAL 25.0000MHZ 20PF
SMD
ECS-250-20-5G3XDS-F-TR
ECS Inc. International
CRYSTAL 25.0000MHZ 20PF
SMD
ECS-250-6-37-JTN-TR
ECS Inc. International
CRYSTAL 25MHZ 6PF SMD
06031C851JAT2A 06035C472M4T2A ADM1021AARQZ-REEL APL5301-25AC-TRL AT24C512W-10SU-2.7
ATS626LSETN-T AXT560124 BTA208X-1000B CC1812KKX7R9BB334 EC2745ETTS-25.000MTR
ECS-.327-12.5-17-TR ECS-.327-12.5-17X-TR ECS-.327-7-34B-TR ECS-120-20-5PX-TR ECS-143-20-7SX-TR
ECS-240-20-5G3XDS ECS-240-20-5PX-TR ECS-250-18-5PX-F-TR ECS-300-S-20A-F-TR ECS-327-12.5-17X-TR
ECS-327SMO-TR ECS-333-S-20A-F-TR ECS-3953M-120-B-TR ECS-3953M-666-B-TR ECS-80-18-20BM-TR
ECS-SR1-3.58-B-TR ECS-SR1-6.00-A-TR ECST1VX105R ECST1VY473R FBMH1608HM101-T
FIN1047MTC GRM0335C1H750GD01D HTR200-SB/SP1 IP260-CY IRKC71-06
IRKL56/04 LM2678SX-5.0/NOPB LM2931ACDR2G LP5951MG-1.3 MBM150GS12
PCF8583T/F4 PM300HSA120 REF2933AIDBZ RQ5E040TN S9S08AW60E7VPUE
S9S08AW8AE0MLD SS26HE3/5BT VLS3010ET-3R3M XC6206E332PR ZLNB2013Q16TC